Informacja o wplynieciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANE]J
ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, ./“1...10.2019 T.

Pismo nr 1

TO-250-33TZ/19

Dotyczy postepowania na: ,,Sukcesywne dostawy odziezy roboczej, ochronnej, obuwia roboczego oraz
srodkéw ochrony osobistej”.

W zawigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
Zamawiajacy informuje, iz w dniu 14 pazdziernika 2019 roku wplynely od uczestnika przedmiotowego
postepowania nastepujace pytania, co do tresci SIWZ, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie numer 1.

Czy Zamawiajacy zgodzi na si¢ na referencje dotyczace realizacji uméw na mundury i/lub plaszcze, ze
wzgledu na fakt, ze jest to odziez bardziej wymagajaca pod wzgledem produkc;ji?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyficzne wykorzystanie odziezy ochronnej i roboczej Zamawiajacy pozostawia zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie numer 2.

Czy wzory dolaczone do oferty majg posiadaé logo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wzory do ofert nie wymagaja zamieszczenia logo.

Pytanie numer 3.

Czy dla poz. 3 w Warszawie (Czg$¢ I) wystarczy tkanina zawierajaca bawelne czy tkanina o skladzie
ponad 50% bawelny lub o sktadziel 00% bawekny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga skladu 100 % bawehy.

Pytanie numer 4.
Czy Zamawiajacy przewidzial dopuszczalng tolerancje dot. gramatury oraz sktadu tkaniny? Kazda tkanina
na rynku ma pewien zakres tolerancji dla podanych parametréw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji dot. gramatury oraz sktadu tkaniny.

Pytanie numer S.
W zwigzku z powyzszymi watpliwosciami i zadanymi pytaniami oraz chgcig przygotowania specjalnie dla

Zamawiajgcego wzordw, prosimy o przedtuzenie terminu skfadania ofert do 31 pazdziernika.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert w postgpowaniu do dnia 22 pazdziernika 2019 r. do godz.

Ponadto, Zamawiajacy w Formularzu Cenowym dla Czgsci nr 3 poz. 2 (Lokalizacji Katowice) w kolumnie
Jednostka miary oraz liczba wpisuje odpowiednio ,,szt.” oraz liczbg ,,10”.

Zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert w postepowaniu do dnia 22 pazdziernika 2019 r. do
godz. 11.00. Komisyjne otwarcie ofert nastagpi w dniu 22.10.2019 r. o godzinie 11.15 w siedzibie
Zamawiajacego — ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa.



Uwzgledniajac powyzsze, date okreslong w pkt: 13.11, 14.1 i 15.1 SIWZ oraz w pkt IV.6.2) Ogloszenia
o zaméwieniu nr 607132-N-2019 z dnia 08.10.2019 r., zmienia si¢ zdnia 18.10.2019 r. na dzien

22.10.2019 r.

Niniejsze i
w_postepowaniu nr TO-250-33TZ/19.

Z powazaniem
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